
Bur n. 110 del 02/11/2018

(Codice interno: 380479)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Retrocessione parziale, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., e contestuale decreto di esproprio ai sensi

dell'art. 23 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., protocollo n. 92159 del 03 ottobre 2018
Opere di collegamento della frazione Tramonte e monte Ortone in comune di Teolo alla rete di fognatura nera aps di
Abano Terme - P314RF.

Con Determinazione del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 11 di reg. del 20.02.2017, è stato approvato il progetto
definitivo dell'opera indicata in oggetto, con contestuale adozione di variante urbanistica e dichiarazione di pubblica utilità
dell'opera. Con la stessa determinazione si conferma al soggetto gestore, la delega per l'esercizio dei poteri espropriativi, volti
all'acquisizione  dei beni e all'imposizione di asservimenti concerni la gestione del Servizio Idrico Integrato;

"omissis"

Con successiva Determinazione urgente dell'indennità provvisoria di esproprio e contestuale decreto di esproprio ai sensi
dell'art. 22 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., protocollo n. 38180 del 24.04.2018, trascritto presso l'Agenzia del Territorio di
Padova Servizio pubblicità immobiliare il 15.05.2018, registro generale n. 18280 e registro particolare n. 11893, ETRA S.p.A.
è divenuta proprietaria del mappale 543 Foglio 11 del comune di Teolo.

"omissis"

VISTA la richiesta, protocollo n. 55928 del 15.06.2018, del sig. FRISON CLAUDIO nato a Padova il 15.11.1955 (c.f.
FRSCLD55S15G224N), con la quale chiedeva la retrocessione parziale della porzione dell'area non più funzionale al
sollevamento;

"omissis"

D E C R E T A

Art. 1 - E' rettificata parzialmente la Determinazione urgente dell'indennità provvisoria di esproprio e contestuale decreto di
esproprio ai sensi dell'art. 22 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., protocollo n. 38180 del 24.04.2018, con la quale era stata disposta
l'espropriazione definitiva in favore di ETRA S.p.A., per la sola parte interessante il terreno sito nel Comune di TEOLO già
contraddistinto al catasto terreni al Foglio 11 particella n. 543, in allora di proprietà del sig. FRISON CLAUDIO;

Art. 2 - E' pronunciato a favore di ETRA S.p.A. avente sede a Bassano del Grappa (VI) in Largo Parolini 82/B, Autorità
Espropriante e beneficiario dell'esproprio, per la causale di cui in narrativa, l'esproprio degli immobili di seguito descritti e
come precisato anche nelle allegate planimetrie (TAVOLA 1), siti nel comune di TEOLO, autorizzandone l'occupazione
permanente in capo alla predetta autorità espropriante: FRISON CLAUDIO nato a Padova il 15.11.1955 (c.f.
FRSCLD55S15G224N) - Foglio 11, mappale 545, superficie esproprio mq. 49;

"omissis"

Art. 4 - E' disposta la cessione al sig. FRISON CLAUDIO nato a nato a Padova il 15.11.1955 (c.f. FRSCLD55S15G224N),
degli immobili di seguito descritti e come precisato anche nelle allegate planimetrie (TAVOLA 1), siti nel comune di TEOLO,
Foglio 11 mappale 546, superficie di mq. 56, al prezzo di euro 560,00;

"omissis"

Il Direttore Generale di ETRA S.p.A. - Bacchin Dott. Ing. Marco


	5ttytb34gd2ea455vaqg2z55.html

